令和７年１月吉日

男子ソフトテニス部顧問 様

南予中学生ソフトテニス指導者の会

「第１２回ドリーミンカップ愛媛県中学校１年生団体ソフトテニス大会」のご案内

 初春の候、皆様方におかれましては、ますます御活躍のことと拝察いたします。

 さて、標記の大会を次のとおり行いますので、御参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．主  催  南予中学生ソフトテニス指導者の会

２．後  援  宇和島ソフトテニス連盟 宇和島市スポーツ協会

３．協  賛  ヨネックス㈱ ㈱ルーセント ラケットショップタケウチ

４．開催期日  令和７年２月２日（日） ： １年生による団体戦

※ 荒天の場合は中止

５．競技会場  津島プレーランド

６．競技種別  団体戦

７．競技日程

  ７：５０ 開場

８：００ 受付  ※ 公式練習は、各チーム１５分程度

   ８：４０ 監督会議

８：５０ 開会式

   ９：００ 競技開始

８．参加資格   中学校１年生以下（小学生も可）

     ※ 人数が不足する場合は合同チームでもかまいません。

９．エントリー方法

 申込用紙 別紙参照

申込先  城南中学校 毛利 和麻 ＦＡＸ（０８９５）２２－２４５８

申込締切 令和７年１月２４日（金）

１０． 競技規則  ソフトテニスハンドブックによる

１１． 競技方法  予選リーグ（５ゲーム）、決勝トーナメント（７ゲーム）

１２． 使 用 球  アカエム

１３． 参 加 料 １チーム ３，０００円

１４． 備考

〇 荒天中止の決定は、当日午前６：００の予定です。

〇 この大会は天候が心配されます。遠方からお越しのチームは、道路事情等をご考慮いただき、

冬用の備えを十分して、無理のない御参加をお願いいたします。